
2020年 10月吉日 
弦泳会会員の皆様 

弦泳会 会長 北村公一 
 
【開催中止のお知らせ】2020年「弦泳会総会・懇親会」並びに「水の祭典」 

 
平素より現役の支援並びに弦泳会の運営にご協力いただき感謝いたします。 
昨年 11月に創部 100周年記念式典を開催し早いもので間もなく 1年が経過します。 

本年春以降新型コロナウイルス感染症によりこれまでの日常が激変しました。会員の皆

様におかれましては、感染防止策を励行され健やかにお過ごしのことと存じます。 
さて、9月中旬にオンラインにて幹事会を開催し例年 11月下旬に開催しております 

「弦泳会総会・懇親会」並びに「水の祭典」を本年は、残念ながら中止することといた

しました。会員と現役の安全・健康を最優先としこの決断に至りました。毎年、楽しみ

にしていただいている会員の皆様には申し訳ないことではありますが、今般の状況を鑑

みご理解いただきますようお願い申し上げます。尚、例年総会でご報告しております

2019年度弦泳会会計報告書と合わせて創部 100周年事業収支報告書を送付いたしまし
たのでご確認ください。 
また、コロナ禍の中での現役の活動報告と弦泳会費自動振替ご協力のお願いを同封しま

す。この半年間現役は活動の動きを止めることなく、自ら考え工夫しながら鍛錬に打ち

込んでおります。 
コロナ禍が終息し皆様と笑顔でお会いできる日が訪れますことを心よりお祈りいたし

ます。 
以上 

 
 

２０２０年度弦泳会費納入のお願い 
                                                    

 会費については、下記の要領でお願い致します。 
 ☆弦 泳 会 費      年額     １０，０００円 

  

 ★支 払 方 法 

 （１）別紙のＮＳＳに登録し、口座振替する。 

 （２）郵 便 振 替 （振替用紙同封） 

 ※振込料は弦泳会で負担します 

 （３）銀 行 振 込  みずほ銀行垂水支店 普通預金 1539837 

 ※振込料は各自負担でお願いします 

 


